
 

Faaliyetin Ortaya Çıkması/Belirlenmesi:  
 
Birim Stratejik Amaç ve Hedefleri 
Amaç-4. Yerel, Bölgesel, Ulusal ve 
Uluslararası Kalkınmaya Katkıda 
Bulunmak ve KTÜ Algısını Güçlendirmek 
H.4.1. Bilgiyi topluma yayarak toplumun 
gelişimine katkı sağlanacaktır.  

 

 

Faaliyetin Adı:  
 
Sosyal Sorumluluk ve Toplumsal Katkı 
Projeleri 

Başlangıç Tarihi: 01.06.2025 
 
Bitiş Tarihi: 31.12.2025 

Faaliyetin Sorumlusu/Sorumluları:   
Dekanlık 

Planlama:    Fakülte müfredatında yer alan seçmeli dersler kapsamında yürütülen sosyal 

sorumluluk faaliyetlerinin yalnızca bu dersi alan öğrencilerle sınırlı olması, sınıf temsilcileri 
aracılığıyla öğrenciler tarafından geri bildirim olarak iletilmiştir. Bu doğrultuda, müfredat dışı 
sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı projelerine katılmak isteyen tüm öğrencilere fırsat 
eşitliği sağlanması amacıyla yeni bir uygulamanın planlanmasına karar verilmiştir. Planlama 
kapsamında, öğrencilerin proje fikirlerini yapılandırılmış biçimde sunabilmeleri için bir Proje 
Başvuru Formu hazırlanması öngörülmüştür.  

Uygulama:   Planlanan iyileştirme doğrultusunda, tüm sosyal sorumluluk ve toplumsal 

katkı projeleri için kullanılmak üzere bir proje başvuru formu hazırlanmış ve öğrencilere 
duyurulmuştur. Toplumsal katkı veya sosyal sorumluluk faaliyeti yürütmek isteyen 
öğrenciler, proje amacı, kapsamı, hedef kitlesi ve varsa mali kaynak bilgilerini içeren başvuru 
formunu doldurarak Dekanlığa iletmiştir. Gerekli izin süreçleri tamamlandıktan sonra 
öğrenciler projelerini hayata geçirmiştir.  

Kontrol:  Gerçekleştirilen projeler, proje başvuru formları ve uygulama sürecine ilişkin 

bilgiler üzerinden izlenmiştir. Öğrencilerin sosyal sorumluluk bilinci, gönüllü katılım düzeyi 
ve halk sağlığına yönelik toplumsal katkı sağlayan faaliyetlerde aktif rol aldıkları 
gözlemlenmiştir. Öğrenci geri bildirimleri, uygulamanın erişilebilirlik ve katılım açısından 
olumlu etkiler yarattığını göstermiştir. 

 

Önlem:    Toplumsal katkı ilişkilendirme formu kullanılarak gerçekleştirilen izleme 

sonuçları doğrultusunda, sosyal sorumluluk projelerine yönelik uygulamanın sürdürülebilir 
hale getirilmesine ve proje başvuru formunun ve standart bir araç olarak kullanılmasına karar 
verilmiştir. Öğrencilerin toplumsal katkı faaliyetlerine katılımını artırmaya yönelik 
bilgilendirme ve rehberlik çalışmalarının güçlendirilmesi planlanmıştır. 
 

Sonuç:  Bu iyileştirme ile öğrencilerin sosyal sorumluluk ve toplumsal katkı projelerine 

katılımı dersle sınırlı olmaktan çıkarılmış; tüm öğrencilerin gönüllülük esasına dayalı olarak 
halk sağlığına katkı sunabileceği sürdürülebilir bir uygulama hayata geçirilmiştir. 
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